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Cadigo cliente (Customer 1D)
HODO232500

Pedido No. {Sales Order}
0101398716

Orden de compra (Purchase arder)
19454..

Cliente {Customer}
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

Remlsién (Delivery)
000000485364

Medio de transporte (Mearis of franspost)
CAMION .

Direccion (Address}

Piezas Totales (Total pieces)

Punte de despacho (Delivery plant}

AV, \._'ALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México ' 2 Pesqueria
. . - . /
Descripcidn de la mercaderia (Goods description)
- ROLLO-FRIO RECOCIDO TENSCGNIVELADRC )
Datos Ger!eralés (Generat Data}
Pieza - Cofada Peso e Espesor Ancho
{Piece) (Heaf) {(Weight) (Thickness) {Width)
- kg Ib mm in mm in b
. 2A1 TS‘BTOPNWO 1410228810 9895 21815 1.210 00478 1220.00 48.03
! 2A175871PN100 1410228810 9665 21308 ; 1.21¢ G.0478 1220.00 48.03 ! A
H - ' Pieza . ' - Colada No. Parte Descripcidn Norma de Calidad / Grado/ Subnorma
. {Pieca) {Heat) (Part) {Description) {Quality Norm / Grade f Sub-Norm)
2A175870PN100 1410228810 . ROLLO FRIQ RECOCIDC TENSONIVELADG TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
g 2817587 1PN100 . 1410228810 : ROLLO FRIO RECOCIDC TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V2006 REV 1) !

Propiedades mecéanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)

X . If'leza B ‘Colada / Tensién
: (Piece) - . ‘Heat {Steol Stress)
’ %Elengacion RC {YP)1 RT(TS) 2
. {%Elangation) MPA (KSD) MPA (KSY) -
[ 2A175B70PN10C | 1410228810 40 2207 (31.9) | 337/(48.9)
[ 2A175871PN10D | 1410228810 i 3g 2147 (31,13 | 2384 (48.0)
‘Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)
Pieza ; : -Colada / Pureza
{Piece) ’ Heat (Hardness)
) (HRBW) 4
| 2AT75870PN100 | 1410228810 53
| 2A175BT1PNIOD | 1410228810 52

P 1. RC (YP): Resistancia a la cedencia (Yiald Poift}

2. RT (TS} Resistencia a la tension (Tension Stranaht) -

3. TT (TT%: Tratamiente Termico {Termical Treatmentd

K _,,,:4‘fHRBW: Rackwell B Identader de WC

Cerlificamas que el material aqui descrito ha sida inspeccionada y ensayado por parsonal autorizado inglependieme del drea de manufactura con
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimientc y peso de capa bajo ASTM 8. Andlisis Quimico baja la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We carfify thal the material described has been
tested and inspected by authorized personal independent from the manufaciuring department with satisfactory results in accordance wilh requirements of the gbove specification. Mechanical Properiies as ASTM A370; E8, E18, E517, E646,

: EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coaling waight with ASTM A90. Chemicat Analysis as ASTME 415/ 1018/ A 751,

orios en

dancia con la norma arriba descrita. Propigdades Macanicas: -

Firma {Signature) - :
”
1ng. Antonio Mani
Ternium Labs
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tested and Inspected by authorized personal i
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requarired and coating weight with ASTM A90. Chemical Anafysis as ASTME 415/ 1018/ A 751.

" hajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de ¢apa baje ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTME 415/ 1019/ A 351. We certify that the material described has been
i from the facturing department with satisfaciory results in accordance with requirements of the above specificalion. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,
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Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)) .
Colada c : M [P s si ] Al v T cr NI Mo B Cu cb
{Heat) | i i i )
1410228810 0082 | 0322 | 0.003 0.003 0.021 0.035 0002 ! 0.0 0009 | 0023 0.003 | 0.0000 0.038 0.000 ‘
I .
- ~
Ll
e
~ .
’ ;
* 1. RG IYPY; Resistencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT iT5\: Resistencia a la tension [Tension Strenaht} K TT {TTY. Tratamiento Termico (Termical Trealr.nent\ xf*‘& 4. ﬁRBw Rockwell B identador de WG
-, \ / Firma (Signature}
- i . . ) . L4
Cerfificamos que el material aqui descrite ha sido Inspeceionado y ensayado por parsonal avtorizado di dal area de con résultades sallsfaciorios en concordancia eon la norma amiba descrita. Propledades Mecanicas v Wat .

ing. Antonie Mani
Temium Labs
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